
Про створення конкурсної комісії з відбору пропозицій щодо будівництва житла для військовослужбовців та
членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель оборони

dep_581 від 2020.07.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 липня 2020

Набуття чинності:

30 липня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.07.2020 № 260

Про створення конкурсної комісії з відбору пропозицій щодо будівництва житла для

військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель

оборони

Відповідно до Порядку організації будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей

на земельних ділянках, що належать до земель оборони, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 06 липня 2011 року № 715 (зі змінами), наказую:

1. Створити конкурсну комісію Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо

будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що

належать до земель оборони.

2. Затвердити Склад конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо

будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що

належать до земель оборони (за посадами), що додається.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 13 січня 2017

року № 22 “Про утворення конкурсної комісії з відбору пропозицій щодо будівництва житла для

військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель оборони” (

#/document/17133562
#/document/17133562


зі змінами).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

30 липня 2020 року № 260

СКЛАД

конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо будівництва

житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до

земель оборони (за посадами)

Голова конкурсної комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів;

члени конкурсної комісії:

- заступник начальника Головного управління майна та ресурсів;

- начальник управління капітального будівництва Головного управління майна та ресурсів;

- начальник відділу договорів управління капітального будівництва Головного управління майна

та ресурсів;

- начальник відділу придбання житла та обліку Головного управління майна та ресурсів;

- заступник начальника відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності

Міністерства оборони України та Збройних Сил України управління державної власності

Головного управління майна та ресурсів;

- заступник начальника відділу обліку передачі фондів та нерухомого майна управління

відчуження надлишкового військового майна та земель Головного управління майна та ресурсів;

- заступник начальника управління - начальник відділу моніторингу володіння земель Управління

нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння, використання та

розпорядження нерухомого майна і земель; .

- офіцер відділу моніторингу володіння та використання нерухомого майна та земель державних

підприємств Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння,

використання та розпорядження нерухомого майна і земель;

- головний спеціаліст відділу фінансового моніторингу, оціночної діяльності та договірної роботи

фінансово-економічного управління Головного управління майна та ресурсів;

- головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та

виявлення корупції Міністерства оборони України;



- головний спеціаліст відділу юридичного супроводження управління активами Управління

юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного

забезпечення Міністерства оборони України;

- секретар конкурсної комісії - головний спеціаліст відділу-придбання житла та обліку Головного

управління майна та ресурсів.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного управління майна та ресурсів

полковник

Р. Нетребко


